



Ejendomsselskabet Marsalle Horsens A/S

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 39 35 17 22

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2022

dirigent

Årsrapporten indeholder 16 sider
Ejendomsselskabet Marsalle Horsens r-2021



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
 Ledelsesberetning	 5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december	 7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ejendomsselskabet Marsalle Horsens A/S
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 39 35 17 22
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Thrane Hedegaard (formand)
Henrik Holm
Robin Morrison Brejnholt
Peder Christian Brejnholt

Direktion

Henrik Holm

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt enhver hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Årets resultat

Årets resultat udgør 372.903 kr. mod 242 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
Nettoomsætning		1.957.104	1.785.806
Andre eksterne omkostninger		-125.652	-124.436
Bruttofortjeneste		1.831.452	1.661.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.108.885	-1.106.075
Resultat af primær drift		722.567	555.295
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.928	3.242
Øvrige finansielle omkostninger	1	-252.264	-248.227
Resultat før skat		477.231	310.310
Skat af årets resultat	2	-104.328	-68.408
Årets resultat	3	372.903	241.902



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2021	2020
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	4		
Grunde og bygninger		29.059.044	29.325.128
Materielle anlægsaktiver under udførelse		842.615	0
Anlægsaktiver i alt		<u>29.901.659</u>	<u>29.325.128</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		25.817	0
Periodeafgrænsningsposter		0	625.000
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.817</u>	<u>625.000</u>
AKTIVER I ALT		<u>29.927.476</u>	<u>29.950.128</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2021	2020
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Aktiekapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		5.579.022	5.206.119
Egenkapital i alt		<u>6.579.022</u>	<u>6.206.119</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat	6	<u>49.000</u>	<u>42.000</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	7	14.521.568	15.720.069
Anden gæld		<u>317.178</u>	<u>316.568</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.838.746</u>	<u>16.036.637</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.202.740	1.204.730
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.150.640	6.118.957
Sambeskatningsbidrag		97.328	67.408
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>274.277</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.460.708</u>	<u>7.665.372</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.299.454</u>	<u>23.702.009</u>
PASSIVER I ALT		<u>29.927.476</u>	<u>29.950.128</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	8		
Nærtstående parter	9		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Aktiekapital		
Saldo primo	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	5.206.119	4.964.217
Årets resultat	372.903	241.902
	<u>5.579.022</u>	<u>5.206.119</u>
Egenkapital ultimo	<u>6.579.022</u>	<u>6.206.119</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2021	2020
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	161.294	156.173
Andre finansielle omkostninger	90.970	92.054
	<u>252.264</u>	<u>248.227</u>

2 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	97.328	67.408
Regulering af udskudt skat	7.000	1.000
	<u>104.328</u>	<u>68.408</u>

3 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	372.903	241.902
	<u>372.903</u>	<u>241.902</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2021	32.141.816	0	32.141.816
Tilgang	842.801	842.615	1.685.416
Afgang	0	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>32.984.617</u>	<u>842.615</u>	<u>33.827.232</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	2.816.688	0	2.816.688
Årets afskrivninger	1.108.885	0	1.108.885
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>3.925.573</u>	<u>0</u>	<u>3.925.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>29.059.044</u>	<u>842.615</u>	<u>29.901.659</u>

5 Egenkapital

Aktiekapitalen er fordelt på aktier á 1 kr. eller multipla heraf.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2021	2020
6 Udskudt skat		
Saldo 1. januar 2018	-42.000	-41.000
Regulering af udskudt skat	-7.000	-1.000
	<u>-49.000</u>	<u>-42.000</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1/1 2021	Gæld i alt 31/12 2021	Afdrag første år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til real- kreditinstitutter	<u>16.924.799</u>	<u>15.724.308</u>	<u>1.202.740</u>	<u>14.521.568</u>	<u>9.710.608</u>

8 Eventualforpligtelser for sikkerhedsstillelser m.v.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.724 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021 udgør 29.059 tkr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Derudover har selskabet ikke andre kautions-, garanti eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.

9 Nærtstående parter

Ejendomsselskabet Marsalle Horsens A/S indgår i det konsoliderede regnskab for Hornsyld Korn Holding ApS, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peder Christian Brejnholt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-889275555709

IP: 95.138.xxx.xxx

2022-05-30 15:18:30 UTC

NEM ID 

Henrik Holm

Direktør

Serienummer: PID:9802-2002-2-399894379254

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-05-31 06:38:26 UTC

NEM ID 

Henrik Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9802-2002-2-399894379254

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-05-31 06:38:26 UTC

NEM ID 

Henrik Thrane Hedegaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: 377fa036-8aaa-4203-afd2-cd0744a30259

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-06-01 11:16:33 UTC

Mit  

Robin Morrison Brejnholt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7c578f39-5e1c-4332-8dca-04c5599d8916

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-06-03 04:32:53 UTC

Mit  

Michael Mortensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37543128-RID:22969422

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-06-03 06:51:45 UTC

NEM ID 

Henrik Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9802-2002-2-399894379254

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-06-03 07:05:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VEY36-07DZN-05KIA-DX3BU-X6A7S-V71FQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>